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Datos CE

Programa Anual

Denuncias en Seguimiento

Folio

CE-CULTURA-037-2024
CE-CULTURA-035-2024
CE-CULTURA-034-2024
CE-CULTURA-030-2024
CE-CULTURA-029-2024
CE-CULTURA-028-2024
CE-CULTURA-027-2024
CE-CULTURA-025-2024
CE-CULTURA-015-2024
CE-CULTURA-013-2024
CE-CULTURA-012-2024
CE-CULTURA-007-2024
CE-CULTURA-006-2024
CE-CULTURA-004-2024

CE-CULTURA-002-2024

Fecha
Presentacion

2024-07-30

2024-07-23

2024-07-17

2024-07-08

2024-07-04

2024-07-1

2024-06-21

2024-06-07

2024-05-13

2024-0510

2024-05-09

2024-04-0

2024-03-06

2024-02-28

2024-01-26

Fecha Visita
oIC

2024-07-31

2024-07-16

2024-06-24

2024-05-31

2024-06-04

2024-07-10

2024-05-31

2024-03-13

Informe Anual

Fecha sesion
analisis

2024-07-31

2024-07-31

2024-07-19

2024-07-19

2024-07-19

2024-07-03

2024-07-03

2024-06-13

2024-05-13

2024-05-13

2024-05-31

2024-04-12

2024-0313

2024-03-13

2024-071-31

Denuncias

Reportes

Fecha

Determinacion

2024-11-21

2024-11-21

2024-11-08

2024-11-21

2024-11-21

2024-11-21

2024-07-03

2024-11-21

2024-09-04

2024-10-25

2024-09-04

2024-07-31

2024-07-03

2024-06-13

2024-06-13
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Principio Vulnerado

Principio de Respeto a los Derechos
Humanos (Frac. V)

Valor de Respeto
Principio de Respeto a los Derechos

Humanos (Frac. V)

Principio de Respeto a los Derechos
Humanos (Frac. V)

Principio de Respeto a los Derechos
Humanos (Frac. IV)

Principio de Respeto a los Derechos
Humanos (Frac. IV)

Principio de
Respeto a los Derechos Humanos (Frac. I)

Valor de Respeto

Valor de Respeto

Principio de Respeto a los Derechos
Humanos (Frac. IV)

Principio de Respeto a los Derechos
Humanos (Frac. V)

Valor de Respeto

Principio de Respeto a los Derechos
Humanos (Frac. IV)

Valor de Respeto

Valor de Respeto

Comunicaciones

Ayuda

Alberto Federico
[
Enlace administrador de contenidos

Busqueda por palabras clave
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Sentido Determinacion

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Archivada. Tras un andlisis el CE considerd que
no es de su competencia.

Archivada por falta de informacién para emitir
un pronunciamiento.

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Se emitio pronunciamiento. Acciones de
sensibilizacion y difusion especificas.

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Se emitié pronunciamiento. Consistente en una
propuesta de mejora.

Se emitio pronunciamiento. Acciones de
sensibilizacion y difusion especificas.

Se emitio pronunciamiento. Acciones de
sensibilizacion y difusion especificas.

Acciones

Q@Y
Q@Y
Q@Y
Q@Y
Q@Y
QaBdy
Q@Y
Q@Y
Q@Y
Q@Y
Q@Y
Q@Y
QaBly
Q@Y
Q@Y



